
Clas Codice Società Punti

1 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 280

2 VB005 A. S. D. BOGNANCO 181

3 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 164

4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 160

5 NO074 A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 156

6 NO075 ASD TRECATE RUN 153

7 NO053 PODISTICA ARONA 152

8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 149

9 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 137

10 VC048 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 100

11 CN025 A.S.D. BOVES RUN 98

12 TO257 ASD FILMAR RUNNING 94

13 VC001 ATL. SANTHIA' 93

14 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 90

15 NO073 ASD RUN FAST 87

16 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 84

17 TO087 POL. DIL. BAIRESE 83

18 NO072 ASD CLUB SUPERMARATHON ITALIA 82

19 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 81

20 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 79

21 VB012 A.S.D. CADDESE 78

22 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 73

23 NO069 LUCIANI SPORT TEAM 71

24 TO303 A.S.D. MAZE RUNNERS 68

25 TO200 BASE RUNNING 66

26 NO058 NOVARA CHE CORRE 63

27 AL031 BIO CORRENDO AVIS 54

28 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 39

Clas Codice Società Punti

1 NO053 PODISTICA ARONA 94

2 VC001 ATL. SANTHIA' 49

3 VB005 A. S. D. BOGNANCO 48

4 NO067 UTLO EVENTS 47

5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 46

6 VB054 SPORT PRO-MOTION 45

7 VC053 LA VETTA RUNNING 43

8 NO058 NOVARA CHE CORRE 42

9 VC048 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 41

LAGO MAGGIORE MARATHON - VERBANIA 09-11-2025

FIDAL PIEMONTE

CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA' DI MARATONA  

SOCIETA' ASSOLUTE MASCHILI

SOCIETA' ASSOLUTE FEMMINILI



LAGO MAGGIORE MARATHON - VERBANIA 09-11-2025

FIDAL PIEMONTE

CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA' DI MARATONA  

Clas Codice Società Punti

1 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 175

2 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 118

3 VB005 A. S. D. BOGNANCO 117

4 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 113

5 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 113

6 NO075 ASD TRECATE RUN 110

7 NO074 A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 106

8 VC001 ATL. SANTHIA' 100

9 NO053 PODISTICA ARONA 95

10 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 88

11 VC048 PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 60

12 CN025 A.S.D. BOVES RUN 60

13 NO073 ASD RUN FAST 60

14 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 60

15 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 58

16 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 58

17 TO257 ASD FILMAR RUNNING 57

18 TO200 BASE RUNNING 57

19 TO087 POL. DIL. BAIRESE 56

20 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 55

21 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 54

22 AL031 BIO CORRENDO AVIS 54

23 TO303 A.S.D. MAZE RUNNERS 51

24 NO058 NOVARA CHE CORRE 49

25 NO072 ASD CLUB SUPERMARATHON ITALIA 40

26 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 39

27 VB012 A.S.D. CADDESE 38

Clas Codice Società Punti

1 NO053 PODISTICA ARONA 120

2 VC001 ATL. SANTHIA' 60

3 VB005 A. S. D. BOGNANCO 60

4 VB054 SPORT PRO-MOTION 60

5 NO067 UTLO EVENTS 59

6 VC053 LA VETTA RUNNING 59

7 NO058 NOVARA CHE CORRE 59

8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 58

SOCIETA' MASTER FEMMINILI

SOCIETA' MASTER MASCHILI


